
ZARZĄDZENIE NR 408/23 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do odbioru robót wykonanych przy realizacji zadania pod nazwą "Remont 
drogi gminnej 170531B w miejscowości Zimna, dz. nr 244, 245 i 269 w km 0+000-1+645 w km 0+000-1+645" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz., 40) 
zarządza się, co nastepuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia odbioru robót wykonanych przy realizacji zadania pod nazwą: 
"Remont drogi gminnej 170531B w miejscowości Zimna, dz. nr 244, 245 i 269 w km 0+000-1+645 w km 0+000-
1+645" w składzie: 

1) Monika Stachelek  - Przewodniczący 

2) Dawid Gleba  - Członek 

3) Sebastian Sadłowski - Członek 

§ 2. Termin odbioru ustala się na dzień 10 listopada 2023r. o godz. 1000. Zbiórka Komisji w Urzedzie Gminy 
Turośl pokój nr 10. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniam podpisania. 

 Wójt Gminy 
 

Piotr  Niedbała 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEEA47A-0B88-4A82-ABAF-88948D8D535D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 408/23 WÓJTA GMINY TUROŚL z dnia 3 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


